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Granskning av Region Skånes miljöarbete (rapport nr 17 -
2020) KTN

Kollektivtrafiknämndens yttrande

Kollektivtrafiknämnden ser positivt på att det i granskningen av Region Skånes

miljöarbete tydligt framgår att Skånetrafiken har en fungerande organisation,

ansvarsfördelning och kontroll av miljöarbetet. Vidare anser kollektivtrafik-

nämnden att det är bra att revisionsrapporten lyfter fram Skånetrafikens leveran-

törsgranskningar för att säkerställa att leverantörerna följer miljökraven och

förvaltningens miljöriskanalys som positiva exempel. Revisorerna har bedömt

att åtgärderna som vidtagits utifrån miljöriskanalysen är i huvudsakligen till-

räckliga men att vissa av dessa behöver en lite mer utförlig beskrivning. Skåne-

trafiken har kompletterat beskrivningen av åtgärderna i miljöriskanalysen.

EY har biträtt i granskningsarbetet och upprättat en rapport över resultaten. Syf-

tet med granskningen har varit att bedöma om regionstyrelsen samt övriga sty-

relser och nämnder har en tillräcklig intern kontroll, styrning, ledning samt upp-

fyllelse av antagna miljömål.

Kollektivtrafiknämnden berörs av följande rekommendation i rapporten:

”Sjukhusstyrelse Kristianstad, Kollektivtrafiknämnden, Servicenämnden tillser

att konkreta och tillräckliga åtgärder vidtas utifrån avvikelser/riskbedömning

inom miljöområdet”. Revisorskollegiet behandlade rapporten och har över-

sänt den till kollektivtrafiknämnden för yttrande. Yttrandet ska ge svar på vilka

åtgärder kollektivtrafiknämnden avser att vidta utifrån uppdrag och ansvarsom-

råden, med anledning av granskningens resultat. I sitt utlåtande rekommenderar

revisionen att beskrivningen av åtgärderna i miljöriskanalysen förtydligas. Skå-

netrafiken har genomfört en kompletterande beskrivning av åtgärderna i enlig-

het med revisionens rekommendationer.

http://www.skane.se


Region Skåne

2021-02-10Datum  

 

2 (2)

Carina Zachau

ordförande

 Maria Nyman

trafikdirektör


